
              Duha Klub Dlažka                                                                
Palackého 1, 750 02 Přerov;  603 886 644;  dlazka@dlazka.cz    

www.dlazka.cz  

v rámci 14. ro čníku 
minifestivalu Hudboslovení  

 

           Turnaj pro radost  
 
 

Scrabble P řerov 22. 11. 2015 
Turnaj pro radost pro všechny, kte ří si cht ějí zahrát 

 
Místo:   Klub Dlažka, Palackého 1 (2.patro), 75002 Přerov  
Sponzor:   Zubr a.s.    Duha Klub Dlažka  
 
Akce je realizována za finan ční 
spoluú časti statutárního m ěsta Přerova a 
Olomouckého kraje.   
 

 
Program:   12:30 – 12:55  Příjezd, prezence 13:00 Zahájení turnaje  13:01- 18:00 Vlastní turnaj  
                  18:15 – 18:30  Vyhodnocení  
 

Hráči: Členové ČAS i neregistrovaní hrá či                                                                                                     

Rozhod čí: Kvalifikovaní rozhodčí ČAS.                         
Herní systém: Švýcarský systém na 6 partií 
po 40 minutách + dohrávka  

Přihlášky:  Za přihlášené považujeme ty, 
kteří se přihlásí na www.dlazka.cz   a zašlou 
současně účastnický poplatek  do 
18.11.2015 dle pokyn ů z mailu, který p řijde 
po p řihlášení. Později si ověřte, zda je místo 
Účastnický poplatek:  250,- Kč.  
Při platbě na místě je 300,- Kč. 
Slevy:  50,- členové klubu Dlažka; 150,- sleva 
za podmínky, že přinesete kvalitní cenu do turnaje.  
V ceně: turnaj, občerstvení, ceny pro každého.   
Storno:  Při stornu aspoň 5 dnů před turnajem je storno poplatek 50,- Kč. Později - nevracíme nic 
  
Ceny: Zajištěny pro všechny. Kalendář Dlažky 2016 pro každého.   
 
Doprava:  Sami. Dlažka leží v domě, kde je dole Copy centrum a leží cca 100m od řeky Bečva 
(parkoviště je u Bečvy nebo na vyhrazených místech ve městě (v neděli zdarma).  
 
Občerstvení:  Pořadatel zajistí občerstvení během turnaje pro všechny účastníky.  
 
 Těšíme se na vás – t ěšte se i vy!                  Ing. Jaroslav Biolek - vedoucí akce (603 886 644) 
   


